



Una Invest ApS

Strandhøjsvej 25
2920 Charlottenlund
CVR-nr. 29818487

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
10.06.2022

Thorleif Krarup
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021	7
Balance pr. 31.12.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2021	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Una Invest ApS
Strandhøjsvej 25
2920 Charlottenlund

CVR-nr.: 29818487
Hjemsted: Gentofte
Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Bestyrelse

Thorleif Krarup, formand
Karen Dorte Gade

Direktion

Thorleif Krarup, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive investerings- og konsulentvirksomhed.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 22 t.kr. mod et overskud på 1.211 t.kr. i 2020, hvilket anses for tilfredsstillende. Årets resultat er positivt påvirket af udlodning af udbytte i kapitalandele, hvor der er realiseret et udbytte på 564 t.kr.

Egenkapitalen pr. 31. december 2021 udgør 14.899 t.kr. mod 14.877 t.kr. pr. 31. december 2020.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(31.350)	(18.549)
Andre finansielle indtægter	1	566.814	1.504.652
Nedskrivning af finansielle aktiver		(286.039)	0
Andre finansielle omkostninger	2	(183.059)	(177.662)
Resultat før skat		66.366	1.308.441
Skat af årets resultat	3	(44.552)	(97.326)
Årets resultat		21.814	1.211.115
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		21.814	1.211.115
Resultatdisponering		21.814	1.211.115

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		21.332.217	20.618.256
Finansielle aktiver	4	21.332.217	20.618.256
Anlægsaktiver		21.332.217	20.618.256
Andre tilgodehavender		3.035.250	2.415.154
Tilgodehavende skat		0	44.552
Tilgodehavender		3.035.250	2.459.706
Omsætningsaktiver		3.035.250	2.459.706
Aktiver		24.367.467	23.077.962

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		126.000	126.000
Overført overskud eller underskud		14.772.959	14.751.145
Egenkapital		14.898.959	14.877.145
Bankgæld		1.210.056	103.584
Leverandører af varer og tjenesteydelser		24.750	24.750
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		8.233.702	8.072.483
Kortfristede gældsforpligtelser		9.468.508	8.200.817
Gældsforpligtelser		9.468.508	8.200.817
Passiver		24.367.467	23.077.962

Personaleforhold

5

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	126.000	14.751.145	14.877.145
Årets resultat	0	21.814	21.814
Egenkapital ultimo	126.000	14.772.959	14.898.959

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2021 kr.	2020 kr.
Renteindtægter i øvrigt	3.000	0
Dagsværdireguleringer	0	1.344.355
Øvrige finansielle indtægter	563.814	160.297
	566.814	1.504.652

2 Andre finansielle omkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	21.610	158.284
Øvrige finansielle omkostninger	161.449	19.378
	183.059	177.662

3 Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Ændring af udskudt skat	0	97.326
Regulering vedrørende tidligere år	44.552	0
	44.552	97.326

4 Finansielle aktiver

	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.
Kostpris primo	20.618.256
Tilgange	1.000.000
Kostpris ultimo	21.618.256
Årets nedskrivninger	(286.039)
Nedskrivninger ultimo	(286.039)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	21.332.217

5 Personaleforhold

Selskabets har foruden dets direktør ingen ansatte.
